Финансовое управление Администрации

г.Донецка

П Р И К А З

 08.06. 2010  № 33№

О внесении изменений в состав кодов

классификации доходов местного бюджета,

закрепленных за главными администраторами

доходов местного бюджета

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в связи с изменением состава закрепленных за главными  администраторами доходов местного бюджета  кодов классификации доходов местного бюджета, приказываю:

1.Код классификации доходов местного бюджета  «1 13 03040 04 0000 130 Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов городских округов и компенсации затрат бюджетов городских округов» закрепить за следующими главными администраторами доходов местного бюджета:

905 Муниципальное учреждение здравоохранения «Центральная

       городская больница» г.Донецка Ростовской области

906 Муниципальное учреждение «Отдел культуры и спорта

       администрации г.Донецка»

907 Муниципальное учреждение отдел образования администрации города

       Донецка Ростовской области

913 Управление социальной защиты населения г.Донецка Ростовской

        области

914 Комитет по управлению имуществом г.Донецка Ростовской области

     2. Код классификации доходов местного бюджета  «2 02 03007 04 0000 151 Субвенции бюджетам городских округов на составление (изменение и дополнение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» закрепить за следующим главным   администратором доходов местного бюджета:

902  Администрация города Донецка

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации

города по экономике и финансам -

начальник финансового управления
О.В.Гусева